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typ predch. suma

meno priezvisko e-mail fakulta mobility [prijimajuca institucia Stit  [mob.

Stanislava  |Svantner Troppova stanislava.svantner@tuzvo.sk DF STA Howest BE 2 1 1 0 0 1 1 1 5
Stanislava |Svantner Troppova stanislava.svantner@tuzvo.sk DF STA Base Milan IT 2 1 0 0 0 1 1 1 4
René Badura badura@tuzvo.sk DF STA Centria University of Applied Sciences FI 20 1 1 0 0 0 1 1 4
René Badura badura@tuzvo.sk DF STT Base Milan IT 20 1 1 0 0 1 1 4
Zaneta BaldZzova zaneta.balazova@tuzvo.sk uc) STA Salzburg University of Applied Science AT 5 1 0 1 0 0 1 1 4
Iveta Cabalova cabalova@tuzvo.sk DF STA Ondokuz Mayis University TR 9 1 1 0 0 0 1 1 4
Marek Fabrika fabrika@tuzvo.sk LF STA Universidade de Evora PT 4 1 0 1 0 0 1 1 4
Helena Hybska hybska@tuzvo.sk FEE STA University of Sopron HU 8 1 1 0 0 0 1 1 4
Julia Kastierova xkastierovaj@tuzvo.sk DF STA Marksesteenweg BE 2 1 0 1 0 0 1 1 4
Julia Kastierova xkastierovaj@tuzvo.sk DF STT V. Ambrogio Bergogone da Fossano IT 2 1 0 1 0 1 1 4
Jozef Krilek krilek@tuzvo.sk FT STA Ondokuz Mayis University TR 8 1 1 0 0 0 1 1 4
Katarina Marcinekova xmarcinekovak@is.tuzvo.sk DF STA University in Ljubljana Sl 0 1 0 0 1 0 1 1 4
Maria Osvaldova xosvaldova@is.tuzvo.sk DF STA University in Ljubljana Sl 0 1 0 0 1 0 1 1 4
Rébert Sedmak robert.sedmak@tuzvo.sk LF STA Instituto Superior de Agronomia PT 0 1 0 1 0 0 1 1 4
Erika Sujova erika.sujova@tuzvo.sk FT STA Warsaw University of Life and Science PL 13 1 1 0 0 0 1 1 4
Jaroslava Stefkova stefkova@tuzvo.sk uc) STA University of Nicosia cy 8 1 0 0 0 0 1 1 4
Andrej Timko andrej.timko@tuzvo.sk uc) STA University College Dublin IR 2 1 0 1 0 0 1 1 4
Zuzana Toncikova zuzana.toncikova@tuzvo.sk DF STA University of Algarve PT 10+ 1 1 0 0 0 1 1 4
Darina Veverkova veverkova@tuzvo.sk uc) STA Université Lyon 2 FR 1 1 0 1 0 0 1 1 4
Zuzana Vyhnalikova vyhnalikova@tuzvo.sk uc) STT Deutscher Terminologie-Tag e.V. DE 6 1 0 1 1 0 1 4
Vladislav Kaputa kaputa@tuzvo.sk DF STA Universidadde Valladolid E 8 1 1 0 0 0 1 1 4
Roman Réh reh@tuzvo.sk DF STT Fachshochschule Salzburg AT 0 1 0 0 1 0 0 1 3
Zuzana Toncikova zuzana.toncikova@tuzvo.sk DF STT Base Milan IT 10+ 1 0 0 0 1 1 3
Karin Baisova karin.baisova@tuzvo.sk Administrativa [STA Technicka univerzita v Liberci CR 5 1 0 1 0 0 1 3
Yvonne Brodrechtova yvonne.brodrechtova@tuzvo.sk LF STA Universidade de Lishoa PT 4 1 0 0 0 0 1 1 3
Livia Brodrechtova brodrechtoval@tuzvo.sk LF STT University of the Azores PT 2 1 0 1 0 0 1 3
Miroslav Dado dado@tuzvo.sk FT STA Technicka Univerzita Ostrav CR 0 1 0 0 1 0 1 3
Zuzana Danihelova zuzana.danihelova@tuzvo.sk uc) STA Salzburg University of Applied Science AT 2 1 0 0 0 0 1 1 3
Veronika Dedkova veronikadeak@hotmai.com uc) STT Padagogische Huchschule Oberosterreich AT 4 1 0 0 1 0 1 3
Katarina Dubravska katarina.dubravska@tuzvo.sk DF STA CVUT v Prahe CR 1 1 0 1 0 0 1 3
Jaroslav Durkovi¢ jaroslav.durkovic@tuzvo.sk LF STT luliu Hatieganu University ofMedicine and Pharmacy Cluj |RO 0 1 0 0 1 0 1 3
Elena FarkaSova ena.farkasova@gmail.com DF STT Base Milan IT 10+ 1 0 0 0 1 1 3
Elena Farkasova ena.farkasova@gmail.com DF STA University of Algarve PT 10+ 1 0 0 0 0 1 1 3
Dana Gajdosova dana.gajdosova@tuzvo.sk Administrativa [STT AM Language MT 3 1 0 1 0 0 1 3
Erika Gomoryova gomoryova@tuzvo.sk LF STT University of the Azores PT 2 1 0 1 0 0 1 3
Anna Hazlingerova halzingerova@tuzvo.sk Administrativa [STT Universitat Politecnica de Valencia E 1 1 0 1 0 0 1 3
Richard Hnilica hnilica@tuzvo.sk FT STA Univerzita J. E. Purkyné CR 0 1 0 0 1 0 1 3
Michaela Hnilicova michaela.hnilicova@tuzvo.sk FT STA Univerzita J. E. Purkyné CR 0 1 0 0 1 0 1 3
Maridn Homoldk homolak@tuzvo.sk LF STT Universitatea Transilvania di Brasov RO 1 1 0 1 0 0 1 3
Helena Hybska hybska@tuzvo.sk FEE STT Cracow University of Technology PL 8 1 1 0 0 0 1 3
Stanislav  [Jochim jochim@tuzvo.sk DF STA Ceska zemédelska univerzita v Prahe CR 0 1 0 0 1 0 1 3
FrantiSek Kacik kacik@is.tuzvo DF STA Ceskd zemédelska univerzita v Prahe CR 1 1 1 0 0 0 1 3
Peter Koleda peter.koleda@tuzvo.sk FT STA Silesian University of Technology PL 3 1 0 0 0 0 1 1 3
Pavol Koleda pavol.koleda@tuzvo.sk FT STA Silesian University of Technology PL 3 1 0 0 0 0 1 1 3
Jan Kovac kovac@tuzvo.sk FT STA Ondokuz Mayis University TR 8 1 0 0 0 0 1 1 3
Daniel Kurjak kurjak@tuzvo.sk LF STT Technical University of Dresden DE 0 1 0 0 1 0 1 3
Milan Novikmec novikmec@tuzvo.sk FEE STA Universidade de Lishoa PT 4 1 0 0 0 0 1 1 3
Roman Nota nota@tuzvo.sk DF STA Centria University of Applied Sciences Fl 6 1 0 0 0 0 1 1 3
Miriam Poldcekova polacekova@tuzvo.sk Administrativa [STT Ankara University TR 1 1 0 1 0 0 1 3
Lucia Spisiakova KruZlicova kruzlicova@gmail.com DF STT Profil Media, s.r.o. CR 3 1 0 1 0 1 3
Lucia Spisiakova Kruzlicovd  |kruzlicova@gmail.com DF STT Design Week, s.r.o. CR 3 1 0 1 0 1 3
Katarina Strelcova strelcova@tuzvo.sk LF STA Universidade de Evora PT 5 1 0 0 0 0 1 1 3
Marek Svitok svitko@tuzvo.sk FEE STA Universidade de Lisboa PT 2 1 0 0 0 0 1 1 3
Dominik Spilak dspilakzv@gmail.com DF STT English Matters IS 2 1 0 1 0 0 1 3
Miroslava |Tavodova tavodova@tuzvo.sk FT STA Silesian University of Technology CR 15 1 1 0 0 0 1 3




Tomas Toma xtoma@is.tuzvo.sk LF STT luliu Hatieganu University ofMedicine and Pharmacy Cluj  |RO 0
Jozef Zverko dodozverko@gmail.com LF STA Universidade de Santiago de Compostela E 5
Martin Culik culik@tuzvo.sk DF STA Ceska zemédelska univerzita v Prahe CR 0
Lubos Kridtak kristak@tuzvo.sk DF STT University of Forestry, Sofia BG 10
Petra Lesnikova lesnikova@tuzvo.sk DF STT English Matters 1S 2
Jan Parobek parobek@tuzvo.sk DF STT Institute of Thessaly GR 12
Jarmila Schmidtova jarmila.schmidtova@tuzvo.sk DF STT English Matters 1S 5
Stanislav Azor azor@tuzvo.sk Administrativa [STA Technicka univerzita v Liberci CR 11
Miroslava |Babiakova miroslava.babiakova@tuzvo.sk LF STT ISIM FR 9
Zlatica Bacikova bacikova@is.tuzvo.sk Administrativa [STT Mendelova univerzita v Brne CR 3
Klara Balikova klara.balikova@tuzvo.sk LF STT Polish Academy of Science PL 2
Anna Duricova xduricovaa@tuzvo.sk FEE STT Politechnico di Milano IT 3
Milo§ Gejdos gejdos@tuzvo.sk LF STA VSTE Ceské Budejovice CR 8
Margaréta |Heincova heincova@tuzvo.sk LF STT AM Language MT 2
Milo§ Hitka hitka@tuzvo.sk DF STA VSTE Ceské Budejovice CR 17
Madria Holikova holikovam@tuzvo.sk LF STT ISIM FR 9
Tatiana Hyrosova hyrosova@is.tuzvo.sk DF STT Politechnico di Milano IT 1
Miroslava |Kmetova miroslava.kmetova@tuzvo.sk Administrativa [STT University of Slovanski Brod HR 3
Elena Kmetova elka.kmetova@gmail.com DF STT English Matters 1S 1
Vlastimil Knopp knopp@tuzvo.sk LF STT University of Camerino IT 1
Jan Kovac kovaci@tuzvo.sk LF STT Mendelova univerzita v Brne CR 0
Zuzana Kukuckova vicianova@tuzvo.sk Administrativa [STT University of Slovanski Brod HR 2
Ludmila Kuriplachova kuriplachova@tuzvo.sk Administrativa [STT Technicka univerzita v Liberci CR 0
Tomas Lepeska lepeska@tuzvo.sk FEE STT Universit of Agriculture in Krakow PL 5
Adriana LeStianska adriana.lestianska@tuzvo.sk LF STT Universidade de Evora PT 2
Danka Luptakova luptakovad@tuzvo.sk DF STT CVUT v Prahe CR 1
Eva Mrackova mrackova@tuzvo.sk DF STT CVUT v Prahe CR 10
Milan Novikmec novikmec@tuzvo.sk FEE STA Univerzita Karlova v Prahe CR 4
Roman Nota nota@tuzvo.sk DF STT Base Milan IT 6
Hubert Palus palus@tuzvo.sk DF STT Intitute of Thessaly GR 12
Zuzana Parobekova parobekova@tuzvo.sk LF STT University of Applied Sciences of Thessaly GR 2
Zuzana Perhacova perhacova@tuzvo.sk FEE STT Univerzita Palackého v Olomouci CR 3
Ivana Potkanyova ivana.potkanyova@tuzvo.sk Administrativa [STT Univerzita Karlova v Prahe CR 0
Jana Povalacova povalacova@tuzvo.sk LF STT Colloredo-Mannsefld spol. s.r.o. CR 0
Marcela Ruskova ruskova@tuzvo.sk Administrativa [STT Univerzita Karlova v Prahe CR 3
lvana Sarvasova ivana.sarvasova@tuzvo.sk LF STT Colloredo-Mannsefld spol. s.r.o. CR 2
Denisa Sedmakova denisa.sedmakova@tuzvo.sk LF STT Colloredo-Mannsefld spol. s.r.o. CR 1
Erik Selecky erik.selecky@tuzvo.sk Administrativa [STT Universidade da Coruna E 12
Nikola Sladtanova yslastanova@tuzvo.sk Administrativa [STT Ankara University TR 2
BoZena Sliacka bozena.sliacka@tuzvo.sk Administrativa [STT Univerzita Karlova v Prahe CR 3
Slavomir Stasiov stasiov@tuzvo.sk FEE STT Univerzita Palackého v Olomouci CR 5
Marek Svitok svitko@tuzvo.sk FEE STA Univerzita Karlova v Prahe CR 4
Pavel Sirka pavel.sirka@tuvo.sk LF STT Universalmuseum Joanneum Graz AT 6
Andrea Snajderova andrea.snajderova@tuzvo.sk Administrativa [STT University of Slovanski Brod HR 2
Ludmila Terefiova ludmila.terenova@tuzvo.sk DF STT CVUT v Prahe CR 2
Miriam Valkova valkova@tuzvo.sk LF STT Universidade de Santiago de Compostela E 9
Jaroslav Vencurik vencurik@tuzvo.sk LF STT Colloredo-Mannsefld spol. s.r.o. CR 0
Tatiana Vilkovska tatiana.vilikovska@tuzvo.sk DF STT Gdansk University of Technology PL 2
Peter Vilkovsky peter.vilikovsky@tuzvo.sk DF STT Gdansk University of Technology PL 3
Zuzana Volkova volkova@tuzvo.sk DF STT CVUT v Prahe CR 1
Martin Zachar zachar@tuzvo.sk DF STA Univerzita Tomase Bati ve Zliné CR 9
Andrea Diviakova diviakova@tuzvo.sk FEE STT Univerzita Palackého v Olomouci CR 4
Vladimir Kubov¢ik kubovcik@tuzvo.sk FEE STT Karlova Univerzita CR 5
Stanislav Kucbel kucbel@tuzvo.sk LF STT Colloredo-Mannsefld spol. s.r.o. CR 1
Mariana Marecekova marecekova@tuzvo.sk LF STT Ceska zemédelska univerzita v Prahe CR 4
Gabriela Slabejova slabejova@tuzvo.sk DF STT Ustav teoretické a aplikované mechaniky AVCR CR 7
Miroslav Vanek vanek@tuzvo.sk FEE STT Statni Ustav radiacni ochrany CR 2
Zuzana Vidholdova zuzana.vidholdova@tuzvo.sk DF STT Ustav teoretické a aplikované mechaniky AVCR CR 6
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|Jana |Weissové |jgnaweissova@tuzvo‘sk

[Administrativa

STT

[Mendelova univerzita v Brne

2

a = kvalita programu a prinos

b = vyucba v AJ, praca so zahrani¢nymi Studentami a zamestnancami
d = nerealizoval mobilitu od 2023

e = prva mobilita

f = Base milan alebo Staff week

g = mobilita na vyucbu (STA)

h = krajina mimo CR



